Mehmet Ali paşanın yardımıle Hacca giderek bir sene kadar Medinede kaldı. Bu sırada Şeh zade erkânının af edilmesi üzerine İstanbula azimet ve oradan Diyarbakıra avdet eyledi. Şeyhzade Mehmet beyin Diyarbakır mütesellimliğine tayini üzerine kendisi de memleketin inzibatına memur oldu 1250 (M. 1834) tarihinde vefat eyledi.

Ali Emiriye göre : “ Mir-i müşarünileyh Mutallak-ul-lisan Mabsût-ül-kelam bir edib-i sehavet ittisam idi. Doğru söz söylemekten çekinmez ve söylediği sözden dönmez idi. „

Manzumeleri içinde : “ Miri muhteremin tabiat-ı şiriyesi merdanedir.

*Ağlasun subh-u mesâ didemki ruhsat vermişiz
Hüzn-ü âlâmu firâk-ı yârı ittik iltizâm
Zevk-ı vasl-ı yâr için âğyara nevbet vermişiz
Tâcir-i kâlâ-yi derd oldum o cânan bâyi-i
Bekriya bâzâr-ı aşka gör ne ziyet vermişiz*

Edhem

Herde hayatını yazacağım Mustafa Talip adlı zatın mahdumudur. 1268 (M. 1852) senesinde doğdu. Harbiyeye girmiş ve erkân-ı harp sınıfına ayrılmış ise de mektebi bitirmeden Ali Emiriye göre «iki bin kuruş maaşla mahrec-i âklâm riyaziyat muallimliğine tayin olduğundan bazı mazaret serdile mektebden infikâk eyledi.»

1294 (M. 1876) senesinde muvakatan teşkil olunan asâkir-i milliyeye binbaşılığında bulundu. Bir ay sonra Bursa vilâyeti turuk-u maâbir birinci sınıf mühendisliğine ta'yin olundu. Ve bir müddette bâb-ı valâ-yi seraskeri umum erkân-ı harbiye refakatinde istihdam oluudu. Tezkiremizin esnâ-yi tahriri olan 1296 (M. 1878) senesinde 2500 kuruş maaşla Eskişehir lüle taşı madeni müdürlüğüne ta'yin ve izam olunmuştur. [Tezkirei şûara-yi Âmid]

Aşağıdaki gâzel onundur:

Gazel